
Erondegem

Deelnemers: 134 WE 1.2 121 3/08/2013km 39,2193:05:07 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Erondegemse Pijl

1 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198903285 SLT 3:05:07

2 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198704022 SLT 0:00:57

3 MAJERUS Christine SENGERS LADIES CYCLING TEAMLUX 198702253 SLT 0:00:57

4 PEETOOM Kirsten JAN VAN ARCKEL CTNED 1988100186 0:00:57

5 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1989102116 VLL 0:00:57

6 DE BAAT Kim BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1991052957 DLT 0:00:57

7 GASS Daniela MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLAGER 1980110541 0:00:57

8 TREVISI Anna VAIANO FONDRIESTITA 19920508139 VAI 0:00:57

9 VAN DE REE Monique CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1988030225 CZT 0:00:57

10 LAMBORELLE Nathalie BIGLA CYCLING TEAMLUX 19880201114 0:00:57

11 GUARISCHI Barbara VAIANO FONDRIESTITA 19901002137 VAI 0:00:57

12 VAN BAARLE Ashlynn MIX4 RESTORE CYCLING - FARENNED 19941102101 0:00:57

13 KIHLBOM Jessica CRAMO GO:GREENSWE 1989061165 AGG 0:00:57

14 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995062234 0:00:57

15 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1994012215 VLL 0:00:57

16 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIESBEL 1991112111 LBL 0:00:57

17 ROY Sarah MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRAUS 19860227129 0:00:57

18 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1979010555 BEL 0:00:57

19 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1995100452 BEL 0:00:57

20 VAN DOORSLAER Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1989011527 CZT 0:00:57

21 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 LBL 0:00:57

22 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1978051762 DLT 0:00:57

23 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURGNED 19920610108 0:00:57

24 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURGNED 19910522111 0:00:57

25 VAN DEN HOEK Bianca PARKHOTEL VALKENBURGNED 19760728107 0:00:57

26 BRAAM Joukje ENDURA LADY FORCENED 1986060796 0:00:57

27 PIJNENBORG Mascha MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRNED 19810630131 0:00:57

28 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111464 AGG 0:00:57

29 WOERING Henriette ENDURA LADY FORCENED 1992011898 0:00:57

30 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992110119 VLL 0:00:57

31 UEBELHART Jessica CHIRIO FORNO D'ASOLOSUI 19901016160 FCL 0:00:57

32 WEISS Sandra BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910227113 0:00:57

33 BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1983033018 VLL 0:00:57

34 VERSCHELDEN Nathalie BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1994072654 BEL 0:00:57

35 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1986040823 CZT 0:00:57

36 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1993112948 0:00:57

37 HAERS Carolien ENDURA LADY FORCEBEL 1983100695 0:00:57

38 VAN DER MEER Janine MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRNED 19940217130 0:00:57

39 ARYS Evelyn SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 199007211 SLT 0:00:57

40 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURGNED 19910412110 0:00:57

41 HOGAN Joanne MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIAAUS 19820609126 0:00:57

42 HARRIS Nikki MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLAGBR 1986123040 0:00:57

43 RIABCHENKO Tetyana CHIRIO FORNO D'ASOLOUKR 19890828158 FCL 0:00:57

44 SHAW Gabriella BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19920622168 0:00:57

45 SOSNA Katazina VAIANO FONDRIESTLTU 19901130138 VAI 0:00:57

46 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011732 0:00:57

47 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 199004187 SLT 0:00:57

48 THOMASSON Martina CRAMO GO:GREENSWE 1985022268 AGG 0:00:57

49 DE CROOCK Stephanie TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1979040320 VLL 0:00:57

50 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1988120922 CZT 0:00:57

51 LODEWYKS Steffi LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993052212 LBL 0:00:57

52 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX 1987103045 0:00:57

53 WELTER Hannah PARKHOTEL VALKENBURGNED 19880426109 0:00:57
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54 EWING Anne BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19870721164 0:00:57

55 VAN GOGH Natalie DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 1974091471 0:00:57

56 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 198310316 SLT 0:00:57

57 GODART Suzie MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAIDLUX 19620720152 0:00:57

58 BLOEM Judith MIX4 RESTORE CYCLING - FARENNED 19900729100 0:00:57

59 BRADLEY Amy MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAIDAUS 19840503148 0:00:57

60 WAGENAAR Mirthe MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRNED 19870730128 0:00:57

61 CEULEMANS Dunja WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1989091243 0:00:57

62 SCHOONBAERT Kim LOTTO BELISOL LADIESBEL 1986030214 LBL 0:00:57

63 BARR Jane BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19811124162 0:00:57

64 KOSTER Claudia PARKHOTEL VALKENBURGNED 19920322112 0:00:57

65 VERSTRATEN Chantal DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 1993022876 0:00:57

66 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19840430163 0:00:57

67 EBERHARDT Verena BIGLA CYCLING TEAMAUT 19941206115 0:00:57

68 HOGEBOOM Roos JAN VAN ARCKEL CTNED 1973030689 0:00:57

69 GULUMA ORTIZ Serika VAIANO FONDRIESTCOL 19900716134 VAI 0:00:57

70 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURGNED 19871124106 0:00:57

71 SJÖBLOM Linnea CRAMO GO:GREENSWE 1989111267 AGG 0:00:57

72 VAN DEN STEEN Kelly BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1995090150 BEL 0:00:57

73 VAN DER KLUNDERT Rowena DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 1994082375 0:00:57

74 BOLANGIER Elke ENDURA LADY FORCEBEL 1985022592 0:00:57

75 DUYCK Ann-sophie LOTTO BELISOL LADIESBEL 1987072310 LBL 0:00:57

76 D'ETTORRE Alessandra VAIANO FONDRIESTITA 19780508136 VAI 0:00:57

77 HANSELMANN Nicole BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910506117 0:00:57

78 VERCAMMEN Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977010733 0:00:57

79 HELAMB Hanna CRAMO GO:GREENSWE 1994033066 AGG 0:00:57

80 PEETERS Charlotte DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 1988062374 0:00:57

81 KOGELMAN Silke JAN VAN ARCKEL CTNED 1988020285 0:00:57

82 OTTEN Marissa CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1989071128 CZT 0:00:57

83 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1984092430 0:00:57

84 ARNOUTS Lauren MIX4 RESTORE CYCLING - FARENNED 19941109105 0:00:57

85 LEENKNEGT Liliane WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1978122147 0:01:27

86 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1991040917 VLL 0:01:30

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

GELDHOF Anja MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIABEL 19730216122

Abbandons / Opgaves / DNF:

DE NIJS Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198511034 SLT

DE MOYER Tessa TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992021021 VLL

DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092029

DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1979060231

BORREMANS Sarah MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLABEL 1988080436

DELZENNE Elise MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLAFRA 1989012837

VERSTICHELEN Femke MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLABEL 1984032238

VAN DEN STEEN  Kim MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLABEL 1994052639

INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100144

LEEMAN Mieke WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1977091046

WERNER Laure WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1981022249

VERLINDEN Julie BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1994101851 BEL

VERHAEST Sara BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1995121353 BEL

WINTGENS Marlène BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1993021756 BEL

MARTIN Lucy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGBR 1990050558 DLT

ROOIJAKKERS Pauliena BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1993051259 DLT

VISSER Adrie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1983101963 DLT
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BONGAARDS Amanda DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 1988051772

DE HEER Jorinda DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 1990091377

WAGENAAR Hester JAN VAN ARCKEL CTNED 1988070687

VAN DE BERG Chrisje JAN VAN ARCKEL CTNED 1985110291

WOERING Melanie ENDURA LADY FORCENED 1992011893

GINS Tara ENDURA LADY FORCEBEL 1990120294

NIEUWENHUIZEN Natasja ENDURA LADY FORCENED 1994042497

WOUTERS Kim MIX4 RESTORE CYCLING - FARENNED 1985013099

GOOSSENS Veerle MIX4 RESTORE CYCLING - FARENNED 19930401102

AUBRY Emilie BIGLA CYCLING TEAMSUI 19890216116

EHRLER Désirée BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910820118

BECKERS Isabelle BIGLA CYCLING TEAMBEL 19830304119

ACCOE Joyce MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIABEL 19870225120

BUSSI Vittoria MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIAITA 19870319121

SEGHERS Nele MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIABEL 19940811123

GUNVALDSEN Janicke MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIANOR 19810519125

ELZING Karen MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRNED 19930514127

PEER Anne MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRNED 19940505132

POSTMA Mary Rose MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIRNED 19840824133

BASTIANELLI Valentina VAIANO FONDRIESTITA 19871204135 VAI

MARTINI Alessia VAIANO FONDRIESTITA 19920110140 VAI

LICKER Martine MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAIDLUX 19730524149

THOMAS Claire MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAIDGBR 19721209150

GODART Béatrice MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAIDLUX 19890501151

MARTISOVA Julia CHIRIO FORNO D'ASOLORUS 19760615157 FCL

SITSKO Alena CHIRIO FORNO D'ASOLOBLR 19871204159 FCL

AGNELLI Chiara CHIRIO FORNO D'ASOLOITA 19940420161 FCL

MURRAY Laura BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19840810165

RIVERA Corijn BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMUSA 19920826166

ROE Eileen BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19890924167

Gestart / Partants: 134 Aangekomen / Arrivés : 86 Opgaven / Abandons : 48

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0



Erondegem

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Erondegemse Pijl

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:17:15 6 1SENGERS LADIES CYCLING TEAM1

9:18:12 50 5TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER2

9:18:12 64 8VAIANO FONDRIEST3

9:18:12 64 9CYCLELIVE PLUS - ZANNATA4

9:18:12 71 18BELGIUM NATIONAL TEAM5

9:18:12 72 23PARKHOTEL VALKENBURG6

9:18:12 82 17MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIR7

9:18:12 88 16LOTTO BELISOL LADIES8

9:18:12 89 13CRAMO GO:GREEN9

9:18:12 92 26ENDURA LADY FORCE10

9:18:12 109 10BIGLA CYCLING TEAM11

9:18:12 138 14KEUKENS REDANT CYCLING TEAM12

9:18:12 149 36WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13

9:18:12 153 4JAN VAN ARCKEL CT14

9:18:12 154 12MIX4 RESTORE CYCLING - FAREN15

9:18:12 161 44BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM16

9:18:12 193 55DURA VERMEER CYCLING TEAM17

6:12:08 28 6BOELS DOLMANS CYCLING TEAM18

6:12:08 49 7MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLA19

6:12:08 74 31CHIRIO FORNO D'ASOLO20

6:12:08 116 57MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAID21

3:06:04 41 41MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIA22



Erondegem
3/08/2013 - Erpe-Mere - Erondegem

3:05:07

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1979010555 5

2 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198903285 3

3 MAJERUS Christine SENGERS LADIES CYCLING TEAMLUX 198702253 1

GPM 2

1 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1979010555 5

2 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198903285 3

3 DE CROOCK Stephanie TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1979040320 1

GPM 3

1 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111464 5

2 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURGNED 19871124106 3

3 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1979010555 1

GPM 4

1 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19840430163 5

2 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1978051762 3

3 ARYS Evelyn SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 199007211 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erondegem

3/08/2013 - Erpe-Mere - Erondegem
3:05:07

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1979010555 11

2 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198903285 6

3 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111464 5

4 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19840430163 5

5 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1978051762 3

6 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURGNED 19871124106 3

7 MAJERUS Christine SENGERS LADIES CYCLING TEAMLUX 198702253 1

8 ARYS Evelyn SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 199007211 1

9 DE CROOCK Stephanie TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1979040320 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erondegem
3:05:07

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1

1 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1986040823 5

2 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198704022 3

3 MAJERUS Christine SENGERS LADIES CYCLING TEAMLUX 198702253 1

RUSH 2

1 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111464 5

2 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURGNED 19871124106 3

3 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992110119 1

RUSH 3

1 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1988120922 5

2 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19840430163 3

3 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1978051762 1

RUSH 4

1 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 5

2 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 198310316 3

3 OTTEN Marissa CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1989071128 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erondegem
3/08/2013 - Erpe-Mere - Erondegem

3:05:07

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 5

2 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111464 5

3 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1986040823 5

4 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1988120922 5

5 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 198704022 3

6 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 198310316 3

7 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAMGBR 19840430163 3

8 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURGNED 19871124106 3

9 MAJERUS Christine SENGERS LADIES CYCLING TEAMLUX 198702253 1

10 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 1978051762 1

11 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992110119 1

12 OTTEN Marissa CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1989071128 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



3/08/2013

Erondegem

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

Erondegemse Pijl

Plaats Renner Punten

1 POLSPOEL Maaike 30

2 DE VUYST Sofie 28

5 DRUYTS Kelly 26

14 VAN DER MEULEN Kaat 24

15 DRUYTS Jessy 22

16 HANNES Kaat 20

18 DE VOCHT Liesbet 19

19 DRUYTS Demmy 18

20 VAN DOORSLAER Annelies 17

21 VAN SEVEREN Celine 16

30 CROKET Gilke 15

33 BELMANS Els 14

34 VERSCHELDEN Nathalie 13

35 DOM Annelies 12

36 VAN DEN HAUTE Steffy 11

37 HAERS Carolien 10

39 ARYS Evelyn 9

46 DEMEY Valerie 8

49 DE CROOCK Stephanie 7

50 BRULEE Latoya 6

51 LODEWYKS Steffi 5

61 CEULEMANS Dunja 4

62 SCHOONBAERT Kim 3

72 VAN DEN STEEN Kelly 2

74 BOLANGIER Elke 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

Pagina 1 van 1



3/08/2013

Erondegem

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

Erondegemse Pijl

Club Punten

Interclub
 #

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 301

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 282

VAIANO FONDRIEST 263

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 244

BELGIUM NATIONAL TEAM 225

PARKHOTEL VALKENBURG 206

MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIR 197

LOTTO BELISOL LADIES 188

CRAMO GO:GREEN 179

ENDURA LADY FORCE 1610

BIGLA CYCLING TEAM 1511

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1412

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 1313

JAN VAN ARCKEL CT 1214

MIX4 RESTORE CYCLING - FAREN 1115

BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 1016

DURA VERMEER CYCLING TEAM 917

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 818

MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLA 719

CHIRIO FORNO D'ASOLO 620

MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAID 521

MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIA 422



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Erondegem - 3/08/2013

DE VUYST Sofie 134SENGERS LADIES CYCLING TEAM1

DRUYTS Kelly 132TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER2

DRUYTS Jessy 111TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER3

VAN SEVEREN Celine 106LOTTO BELISOL LADIES4

VAN DER MEULEN Kaat 95KEUKENS REDANT CYCLING TEAM5

DE VOCHT Liesbet 91RABO WOMEN CYCLING TEAM6

HANNES Kaat 83LOTTO BELISOL LADIES7

POLSPOEL Maaike 78SENGERS LADIES CYCLING TEAM8

VAN DOORSLAER Annelies 71CYCLELIVE PLUS - ZANNATA9

D'HOORE Jolien 66LOTTO BELISOL LADIES10

DAAMS Jessie 54BOELS DOLMANS CYCLING TEAM11

INGHELBRECHT Sarah 49WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN12

DOM Annelies 48CYCLELIVE PLUS - ZANNATA13

DEBBOUDT Lensy 45KEUKENS REDANT CYCLING TEAM14

SCHOONBAERT Kim 38LOTTO BELISOL LADIES15

VERSCHELDEN Nathalie 35VZW LOTTO-LADIESCYCLING16

ARYS Evelyn 34SENGERS LADIES CYCLING TEAM17

BRULEE Latoya 29CYCLELIVE PLUS - ZANNATA18

DRUYTS Demmy 28TOPSPORT VLAANDEREN19

ROGGEMAN Inge 27SENGERS LADIES CYCLING TEAM20

BELMANS Els 23TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER21

DE MOYER Tessa 22TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER22

CROKET Gilke 21TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER23

DUYCK Ann-sophie 19LOTTO BELISOL LADIES24

VERSTICHELEN Femke 18ENDURA LADY FORCE25

KOPECKY Lotte 17TOPSPORT VLAANDEREN26

DEPOORTER Daisy 12CYCLELIVE PLUS - ZANNATA27

LODEWYKS Dana 12KON. BALEN B.C.  V.Z.W.28

BEYEN Ine 11TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER29

VAN DEN HAUTE Steffy 11WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN30

HAERS Carolien 10ENDURA LADY FORCE31

SIBICK Helga 10NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN32

DEMEY Valerie 8KEUKENS REDANT CYCLING TEAM33

DE CROOCK Stephanie 7TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER34

LODEWYKS Steffi 5LOTTO BELISOL LADIES35

NIJNS Nathalie 5VZW LOTTO-LADIESCYCLING36

CEULEMANS Dunja 4WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN37

VAN DEN STEEN Kelly 2AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.38

BOLANGIER Elke 1ENDURA LADY FORCE39

last update: 19:24:023/08/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Erondegem - 3/08/2013

DRUYTS Jessy 111TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER1

VAN SEVEREN Celine 106LOTTO BELISOL LADIES2

VAN DER MEULEN Kaat 95KEUKENS REDANT CYCLING TEAM3

HANNES Kaat 83LOTTO BELISOL LADIES4

INGHELBRECHT Sarah 49WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN5

VERSCHELDEN Nathalie 35VZW LOTTO-LADIESCYCLING6

DRUYTS Demmy 28TOPSPORT VLAANDEREN7

DE MOYER Tessa 22TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER8

CROKET Gilke 21TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER9

KOPECKY Lotte 17TOPSPORT VLAANDEREN10

DEPOORTER Daisy 12CYCLELIVE PLUS - ZANNATA11

LODEWYKS Dana 12KON. BALEN B.C.  V.Z.W.12

VAN DEN HAUTE Steffy 11WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13

DEMEY Valerie 8KEUKENS REDANT CYCLING TEAM14

NIJNS Nathalie 5VZW LOTTO-LADIESCYCLING15

LODEWYKS Steffi 5LOTTO BELISOL LADIES16

VAN DEN STEEN Kelly 2AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.17

last update: 19:23:493/08/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van Erondegem - 3/08/2013

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

117SENGERS LADIES CYCLING TEAM1 1 2 4 1 2 9

99TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER2 2 2 9 5 6 7

98BOELS DOLMANS CYCLING TEAM3 1 5 6 5 6 7

97LOTTO BELISOL LADIES4 3 4 5 2 13 13

89CYCLELIVE PLUS - ZANNATA5 4 7 10 20 23 28

83WIGGLE HONDA6 2 7 7 1 1 4

75CRAMO GO:GREEN7 5 8 8 11 13 14

73RABO WOMEN CYCLING TEAM8 1 3 9 2 3 5

60SPECIALIZED - LULULEMON9 1 1 1 6 10

56HITEC PRODUCTS UCK10 3 9 13 4 9 9

53KEUKENS REDANT CYCLING TEAM11 12 14 16 10 14 17

52ORICA - AIS12 2 4 3 3 5

52WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13 5 13 17 11 36 39

52PARKHOTEL VALKENBURG14 6 8 17 22 23 24

50BELGIUM NATIONAL TEAM15 5 11 13 14 18 19

39ENDURA LADY FORCE16 6 10 23 23 26 27

38USA NATIONAL TEAM17 10 12 18 17 20 29

35RUSVELO18 4 18 23 10 27 33

35FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM19 6 11 14 28 37

34VIENNE FUTUROSCOPE20 14 15 15 13 22 26

32TEAM TIBCO - TO THE TOP21 7 13 2 2 8

29JAN VAN ARCKEL CT22 13 14 22 4 25 55

27BIGLA CYCLING TEAM23 11 14 10 32 63

26BEPINK24 3 36 6 36 40

26VAIANO FONDRIEST25 3 39 8 11 45

21BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM26 15 16 31 21 43 44

21TEAM FUTURUMSHOP.NL27 15 16 21 24 61

19MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIR28 7 17 27 38

18MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIA29 12 22 38

17KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CT30 17 18 3 8 62

16MCIPOLLINI GIORDANA31 10 17 49 51

16DURA VERMEER CYCLING TEAM32 17 19 37 55 65

16SWABO LADIES CYCLING TEAM33 17 19 66 74 78

15TEAM ARGOS - SHIMANO34 11 25 32 40

13MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLA35 19 20

11MIX4 RESTORE CYCLING - FAREN36 15 12 58 84

11BIGMAT-AUBER 9337 20 21 53 71

10RESTORE CYCLING38 16 35 36 54 71

8MIX 139 18

6CHIRIO FORNO D'ASOLO40 20 31 43

6TOP GIRLS FASSA BORTOLO41 20 41

5GSD GESTION - KALLISTO42 21 5

last update: 19:23:373/08/2013



Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

5MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAID43 21 57 59

4S.C. MICHELA FANINI - ROX44 22 24

2BIZKAIA - DURANGO45 24 64

0BOURGOGNE - PRO DIALOG46 24

0AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.47 34 36 39

0NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN48 35

0ABC LADIES DENMARK49 37

0SQUADRA SCAPPATELLA50 38

last update: 19:23:373/08/2013



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Erondegem - 3/08/2013
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 19790105 12 2 05/03/01

2 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 19890328 6 0 05/02/03

3 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 19900528 3 0 02/03/03

4 ARYS Evelyn SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 19900721 1 0 05/04/01

5 DE CROOCK Stephanie TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 19790403 1 0 05/02/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Erondegem - 3/08/2013

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 19900314 8 1 02/04/03

2 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 19930917 7 1 05/04/05

3 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 19790105 7 1 04/03/01

4 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 19881209 5 1 05/03/05

5 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 19860408 5 1 05/01/05

6 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 19870402 3 0 05/01/03

7 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 19921101 1 0 05/02/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com


	Uitslag interclub
	Ploegklassement
	Uitslag Bergklassement
	Uitslag Berklassement(dag)
	Uitslag sprinten
	Uitslag sprinten (dag)
	Bvb IndPunten  _ Wedstrijd
	Bvb PlgPunten _ Wedstrijd
	Bvb IndPunten Klassement
	Bvb IndPunten Klassement (jong)
	Bvb PlgPunten Klassement
	Eind Bergklassement
	Eind Sprintklassement

